
Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

ní CENY 45/2018 

53% SLEVA
na kompletní sortiment výfuků značek*

40% SLEVA na výfuky TYLL na vozy ŠKODA Favorit / Felicia 
* Akce se nevztahuje na katalyzátory a DPF filtry.



Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Pneumatický utahovák 1/2“

Pneumatický utahovák 1/2“ sada

Pneumatický utahovák 1/2“

...a něco z

Objednací kód: 
XT TOOLS 43-231HRG

–   Výkonný pneumatický rázový utahovák pro nástavce 
o rozměru 1/2“.

– Tělo utahováku ze slitiny hliníku.
– Vysoké otáčky 8000/min.
–  Maximální povolovací 

moment 813 Nm.
–  Pracovní moment 

34–542 Nm.
– Připojení vzduchu 1/4“.
– Průměrná spotřeba vzduchu 120 l/min.
– Možnost nastavení otáček v osmi krocích.

–    Profesionální pneumatický rázový utahovák pro nástavce o rozměru 1/2“ 
s kompozitovým tělem snižujícím hmotnost na velmi příjemných 1,9 kg.

– Včetně kufru a sady nástavců.
– Tělo utahováku z kompozitu.
– Vysoké otáčky 7000/min.
– Maximální povolovací moment 1356 Nm.
– Pracovní moment 68 - 746 Nm.
– Připojení vzduchu 1/4“.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Možnost nastavení otáček v osmi krocích.
– Přepínání chodu jednou rukou.

– Sada obsahuje:
  –  Pneumatický 

utahovák 1/2“.
  –  Prodloužené 

pevnostní nástavce 
o velikosti 17, 19 
a 21 mm.

  –  Krátké pevnostní 
nástavce o velikosti 
17, 19, 21 mm.

  –  Odolný plastový 
kufr.

–   Profesionální pneumatický rázový utahovák 
pro nástavce o rozměru 1/2“ 
s kompozitovým tělem snižujícím 
hmotnost na velmi příjemných 1,4 kg.

– Tělo utahováku z kompozitu.
– Vysoké otáčky 10 000/min.
–  Maximální povolovací moment 

1302 Nm.
– Připojení vzduchu 1/4“.

UTAHOVÁKY

Objednat

Akční cena 1690 Kč bez DPH

Objednací kód: 
XT TOOLS 43-4002

Objednací kód: XT TOOLS 43-4033PK

Objednat

Objednat

Akční cena 1990 Kč bez DPH

Pneumatický utahovák 3/4“
–   Profesionální pneumatický rázový utahovák pro 

hlavice o velikosti 3/4“.
–  Kompozitové tělo snižuje 

hmotnost na velmi 
příjemných 3,79 kg.

– Otáčky 5500/min.
–  Maximální 

povolovací 
moment 2034 Nm.

– Připojení vzduchu 1/4“.
–  Průměrná spotřeba vzduchu 

198 l/min.
– Přepínání chodu jednou rukou.

Objednací kód: 
XT TOOLS 45-4153P Objednat

Akční cena 3990 Kč bez DPH

Akční cena 
2690 Kč be

z 
D

PH

https://maxi.elit.cz/product/detail/4657301/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/25307767/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/12393328/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/26711921/context:0


Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

...a něco z

Akční cena 49 Kč bez DPH

Objednací kód: MOT603123 Objednat

Montážní pasta na výfuky 170 g
–  Montážní tmel Presto je tmelicí pasta na bázi vodního skla.

–  Aplikujte tmel v tenké vrstvě na zpracovávané místo a poté ihned 
spojte komponenty dohromady.

– Tvrzení probíhá při současném zahřívání spoje.

– Umožňuje snadnou montáž a rychlé odstranění částí výfuku.

– Vlastnosti výrobku:

 Barevný odstín: tmavošedý • Bez zápachu

 Obsah pevných částic 71% +/- 1%

 pH hodnota: 9.8

– Oblasti použití:

 K utěsnění připojovacích spojů jako objímky, svorky

ZJISTIT VÍCE...

NOVINKA V SORTIMENTU

LAKOVÁNÍ

https://www.elit.cz/novinky.html/18_2678-novinka-v-sortimentu-lakovani


Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Představení Elitních dodavatelů výfuků:

MTS

–  Výfuky MTS jsou maximálně shodné s originálními díly, žádné kompromisy, 
šetření materiálem, unifikace tlumičů více rozměrů do jednoho 
univerzálního apod. jako to dělá konkurence.

–  Výrobní proces je co nejvíce zautomatizován: pouze 10% produkce je 
svařováno ručně, zbytek automaticky nebo roboticky. Pro svařování se 
používá ochranná atmosféra argonu, což je mnohem dražší technologie, avšak garantující minimální 
destrukci materiálu v okolí sváru a tím delší životnost.

–  Trubky jsou ohýbány s vnitřním trnem (od průměru 40 mm) pro neměnný průměr v místě ohybu – to má zásadní 
vliv na spotřebu a výkon.

–  V případě mechanického tlumiče jsou vnitřní komponenty do sebe slisovávány a ne svařovány – odolnější 
a trvanlivější spoj.

–  Jako výplň (pokud je potřeba) se používá zdravotně nezávadné a mechanicky stabilní „nekonečné“ skelné 
vlákno namísto minerální vaty, která je v OE zakázaná, avšak v aftermarketu často používaná.

VECTOR

–  Kvalitní výfuky pouze od jihoevropských dodavatelů a nikoliv 
z Polska! Nenajdete u nás jedinou položku pocházející od 
polských výrobců.

– Garantujeme vám nejlepší kombinaci ceny a kvality na trhu.
– Všechny výfuky (nejen ty nejprodávanější) disponují příslušnými evropskými homologacemi.
– Při výrobě použita kvalitní ocel pocházejí od italských dodavatelů.

TYLL

– Česká jednička mezi výfuky výhradně na domácí Škodu.
– Počátky výroby již od roku 1992.
–  Vynikající dostupnost téměř všech položek z centrálního skladu 

a většiny poboček.
– Výrobní plocha je 10 000 m2, skladová plocha je 3 000 m2.
– Všechny výfuky jsou homologovány.
– Výroba výfuků probíhá výhradně v Čechách.


